10-02-2024 17:31:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida João Naves sofre todas as vezes que o índice de chuvas aumenta em Uberlândia, o que causas
danos aos comerciantes locais.

Implementação de boca de lobos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

6490, 38.408-703, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: JOÃO NAVES EM FRENTE A
NATIVA PESCA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total